


REPUBLIKA E KOSOVËS 
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO 

KOMUNA E GJILANIT 
OPŠTINA GNJILANE/MUNICIPAL GJILAN/GILAN  BELEDIYESI 

  
  







KUVENDI KOMUNAL NË GJILAN

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Janar Shkurt Mars Prill Maj Qershor Korrik Gusht Shtator Tetor Nëntor Dhjetor

Kuvendi Komunal Gjilan 26 23 30 27 25 29 27 24 28 26 30 28

1 Komiteti për Politikë dhe Financa 18 15 15 19 17 21 19 16 20 18 22 20

2 Komiteti për Komunitete 6 3 3 7 5 2 7 4 1 6 3 1

3 Komiteti për Shëndetësi dhe MS 3 6 6 3 3 5 3 1 4 2 6 4

4 Komiteti për Arsim 5 7 7 4 3 6 4 2 5 3 7 5

5 Komiteti për Planifikim Urban dhe MM 9 13 13 10 8 15 10 7 11 9 13 11

6 Komiteti për Zh. Ekonomik  dhe Agrokulturë 4 8 8 5 4 7 5 9 6 4 1 6

7 Komiteti për Shërbime publike, 10 14 14 11 9 13 11 8 12 10 14 12

8 Komiteti për Kulturë,Rini e Sport 11 9 9 6 11 8 6 3 8 5 2 7

9 Komiteti për Pronë, Kadastër  dhe Banim 12 10 10 12 12 12 12 10 7 12 10 12

10 Komiteti për Bashkp.Ndërkufitar 4 1 4 13 10 9 13 11 13 11 9 8

11 Komiteti për Barazi Gjinore 13 2 1 14 5 1 5 2 4 2 1 5

12 Kom. Konsul. i Ekspertëve të Pla.Hapsinor 12 15 15 15

01.Nr._016-126435 Kryesuesja e Kuvendit

Gjilan, më 29.12.2016 __________________

Valentina Bunjaku-Rexhepi

Komitetet e Kuvendit të Komunës-Gjilan

Orari i Seancave të Kuvendit Komunal në Gjilan dhe mbledhjet e komiteteve të KK-së per vitin 2017
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